
 Strana 1 

D O D A T E K  Č .  1  K  O B J E D N Á V C E Č . O B J / O I C / 4 0 / 0 3 / 0 0 1 7 5 / 2 0 2 2  –  
P R O N Á J E M  Ř E Š E N Í  N U T A N I X  

Smluvní strany: 

Hlavní město Praha  

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01  

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností 

Číslo objednávky Objednatele: OBJ/OIC/40/03/00175/2022 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

TAKTIK, s.r.o. 

se sídlem: Eberlova 1472/9, Praha 5 – Stodůlky 

IČO: 28522869 

DIČ: CZ28522869 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 147789 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-2635940257/0100 

zastoupená: Ing. Petrem Belatkou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Strany“) 

Strany dnešního dne uzavřely ve smyslu čl. 6.8 Objednávky – Pronájem řešení Nutanix, č. 
OBJ/OIC/40/03/00175/2022, uzavřené dne 26. 5. 2022 (dále jen „Objednávka“) v souladu 
s § 1746 a § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 k Objednávce (dále jen „Dodatek č. 1“) 

Strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

  



 Strana 2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Dodavatel se na základě čl. 1 Objednávky, zavázal poskytnout Objednateli plnění 

spočívající zejména v pronájmu řešení Nutanix, a to včetně příslušného software 
Nutanix („Předmět plnění“), po dobu šesti (6) měsíců do 30. 11. 2022. 

1.2. Z důvodu provozní potřeby na straně Objednatele vyvstala potřeba prodloužení 
původní doby pronájmu Předmětu plnění, a to po navazujících šest (6) kalendářních 
měsíců, tj. do 30. 5. 2023. 

1.3. Strany prohlašují, uzavřením tohoto Dodatku č. 1 není dotčena povaha veřejné 
zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na jejímž základě byla 
Objednávka uzavřena. 

1.4. Strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 1) mají stejný význam jako 
pojmy definované Stranami v Objednávce. 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1. Upravuje se článek 1 Objednávky, který nově zní takto: 

„Předmět plnění 

Předmětem plnění je: Pronájem řešení Nutanix: 

Nutanix cluster A – stávající Poc   … 1x 

- 128 jader, 1,5 TB RAM, 60 TB SSD 

- - včetně SW Nutanix 

- Nutanix cluster B – rozšíření   … 1x 

- 160 jader, 1,5 TB RAM, 16 TB SSD 

- - včetně SW Nutanix 

- Cena 159.000 Kč bez DPH/za 1 měsíc. 

- Pronájem v délce 12 měsíců – od 1. 6. 2022 do 30. 5. 2023. 

- Celková cena: 1.908.000 Kč bez DPH“ 

2.2. Upravuje se článek 2.1 Objednávky, který nově zní takto:  

„2.1 Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 
je stanovena jako smluvní odměna ve výši 1.908.000 Kč. Tato cena je cenou 
maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 
území hlavního města Prahy.“ 

2.3. Upravuje se článek 2.2 Objednávky, který nově zní takto: 

„2.2 Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena včetně DPH činí 2.308.680 Kč.“ 

2.4. Upravuje se článek 7 Objednávky, který nově zní takto:  

„Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 
pěti pracovních dní, a to tak, že tuto objednávku ve znění Dodatku č. 1 akceptuje 
v plném rozsahu a bez výhrad.“ 

2.5. Do Objednávky se vkládá nový čl. 6.9, který nově zní:  



 Strana 3 

„Smluvní strany jsou oprávněny tuto Objednávku kdykoli vypovědět s výpovědní 
dobou v délce 1 měsíce, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé Smluvní straně.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku 

č. 1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 
oběma Stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Objednávky. Veškerá ostatní práva 
a povinnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti 
ve smyslu znění Objednávky. 

3.4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb.  

3.5. Strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Dodavatel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení 
s jejich uveřejněním. 

 

Objednatel 

V Praze 

Dodavatel 

V Praze  

 

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 

 

Ing. Petr Belatka 

jednatel 
 MHMP 


		2022-10-03T09:43:21+0000


		2022-10-03T15:52:13+0200
	Ing. Petr Belatka




